ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «14» июля 2017 г. № 664-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 600-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 600-пп «Об утверждении Примерного положения

об оплате труда работников областного государственного бюджетного

учреждения, подведомственного департаменту лесного хозяйства,

контроля и надзора за состоянием лесов Магаданской области» следующие

изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.»;

в Примерном положении об оплате труда работников областного

государственного бюджетного учреждения, подведомственного

департаменту лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 7.4 раздела 7 «Выплаты компенсационного характера»:

- подпункт «б» после абзаца пятого дополнить абзацем следующего

содержания:

2

«Оплата в повышенном размере производится всем работникам за

часы, фактически отработанные в выходной или нерабочий праздничный

день. Если на выходной или нерабочий праздничный день приходится

часть рабочего дня (смены), в повышенном размере оплачиваются часы,

фактически отработанные в выходной или нерабочий праздничный день

(от 0 часов до 24 часов).»;

- подпункт «в» дополнить абзацем следующего содержания:

«Работа, произведенная сверх нормы рабочего времени в выходные

и нерабочие праздничные дни и оплаченная в повышенном размере либо

компенсированная предоставлением другого дня отдыха в соответствии со

статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, не учитывается при

определении продолжительности сверхурочной работы, подлежащей

оплате в повышенном размере в соответствии с абзацем вторым

настоящего подпункта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный